______________________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO

CHAMADA DO EDITAL DE CARTA CONVITE N.º 002/2015

PROCESSO LICITATÓRIO 002/2015

Câmara Municipal de Vitoria da Conquista - BA

 A CAMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, em razão de correção do

horário do certame, torna pública a retificação da Chamada do Edital de Carta Convite

nº 002/2015, nos termos abaixo descritos:

Art. 1º - Fica retificado o horário designado para o certame com a seguinte

redação: leia-se: a partir das 16:00 horas.

Vitória da Conquista, 07 de janeiro de 2015.

Jussiara Freitas Lopes
Presidente da Comissão de Licitação

  Câmara Municipal